
PROFESORES JEFES 2024

Curso Profesor Mail

1° Básico A 

Matilde Oberhauser
Mariana Recart

m.oberhauser@colegiocampanario.cl
m.recart@colegiocampanario.cl 

1° Básico B

Victoria Mercenaro
Macarena Carvacho

v.marcenaro@colegiocampanario.cl 
m.carvacho@colegiocampanario.cl 

2° Básico A 

Magdalena Velasco
Francisca Urcelay (Lic)
Katherine Peñailillo

m.velasco @colegiocampanario.cl
f.urcelay@colegiocampanario.cl 
k.penailillo@colegiocampanario.cl 

2° Básico B

Cindy Flores
Roxana Pino

c.flores@colegiocampanario.cl
r.pino@colegiocampanario.cl 

3° Básico A
Valeria Ortiz v.ortiz@colegiocampanario.cl 

3° Básico B Valentina Videla v.videla@colegiocampanario.cl

4° Básico A 
M. Ángeles Castillo ma.castillo@colegiocampanario.cl 

4° Básico B Valentina Arancibia v.arancibia@colegiocampanario.cl 

5° Básico A Carolina Pizarro c.pizarro@colegiocampanario.cl

5° Básico B Josefina Leiva j.Leiva@colegiocampanario.cl

6° Básico A
Rafael Bernales r.barnales@colegiocampanario.cl 

6° Básico B
Carla Ruiz c.ruiz@colegiodamcinario.cl

7° Básico A
Nicole Ganderats n.ganderats@colegiocampanario.cl

7° Básico B
Cristian Quezada c.quezada@colegiocampanario.cl

8° Básico A
Natalia Gallardo n.gallardo@colegiocampanario.cl 

8° Básico B
Carolina Padilla c.padilla@colegiocampanario.cl 
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Curso Profesor Mail

I Medio A 
Cristel Ibar c.ibar@colegiocampanario.cl 

I Medio  B
Natalia Morales n.morales@colegiocampanario.cl 

II Medio A 
Carmen Palma c.palma@colegiocamhunario.cl 

III Medio A 

Magdalena Undurraga m.undurraga@colegiocampanario.cl

III Medio  B
Claudio Rodríguez c.rodriguez@colegiocampanario.cl 

IV Medio
Danilo Sandoval d.sandoval@colegiocampanario.cl

PREESCOLAR: Miss Alejandra Nazar                  ma.nazar@colegiocampanario.cl 

1º A 6º BÁSICO: Miss Carmen Contreras      c.contreras@colegiocampanario.cl 

7º a IV MEDIO: Mis Patricia González            p.gonzalez@colegiocampanario.cl 

COORDINADORAS DE CICLO
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